INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.937 – Ano IX– 30/05/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 64/2023,  Pregão Eletrônico nº
04/2023 e Registro de Preço n° 18/2023. Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL  E FUTURA DE
REFLETOR DE LED 200W PARA ATENDER AS NCESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. GANHADOR: Não houve ganhador.
Motivo: Item fracassado. Igaratinga, 30 de maio de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo Licitatório n° 60/2023, na
modalidade de Pregão Eletrônico  n° 02/2023 e Registro de Preço n° 15/2023.  Objeto: –
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Empresa vencedora: VRM IMPORT LTDA (45157605000129)
com o lote: 50 no valor total de R$2.399,50 (dois mil e trezentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos). DENTAL MARIA LTDA-ME (09222369000113) com os lotes: 25, 29, 30,
34, 44 e 45 no valor total de R$573,17 (quinhentos e setenta e três reais e dezessete centavos).
PIETRA ODONTO (28877319000119) com o lote: 47 no valor total de R$1.099,98 (um mil e
noventa e nove reais e noventa e oito centavos). SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA (04648801000119) com o lote: 46 no valor
total de R$16.497,00 (dezesseis mil e quatrocentos e noventa e sete reais). EDILSON
APARECIDO DA SIL - ME (27651175000115) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 26, 27, 28, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 e 43 no valor total de
R$7.680,45 (sete mil e seiscentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos). CLARO MED
EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA (13719523000134) com o lote: 49 no valor
total de R$29.580,00 (vinte e nove mil e quinhentos e oitenta reais). JH MAQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA (49161411000158) com o lote: 48 no valor total de R$3.494,00 (três mil
e quatrocentos e noventa e quatro reais). Igaratinga, 30 de maio de 2023. Letícia Gomes Lara –
Pregoeira.